
                    

2016年 8月１日 

お客様 各位 

ＤＩＣ株式会社 

ポリマ製品本部 

 

商標名変更のお知らせ 

 

拝啓、時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、弊社は、グローバルでのブランディングを目的に、商標名を下記内容で変更する

こととしましたのでご連絡申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力を賜り、今後ともご愛願頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 商標を変更する一覧 

アミノ樹脂 

アルキド樹脂 

旧商標 新商標 

ベッコゾール アルキディア 

スーパーベッコゾール アルキディア 

スチレゾール アルキディア 

ＢＥＣＫＯＳＯＬ ＡＬＵＫＩＤＩＲ 

ＳＵＰＥＲ ＢＥＣＫＯＳＯＬ ＡＬＵＫＩＤＩＲ 

ＳＴＹＲＥＳＯＬ ＡＬＵＫＩＤＩＲ 

 新商標使用開始予定日：2017年 1月 5日  

 商標変更に関連する事項 

 今回の商標変更に伴う、製造場所、製造装置、品質規格、容器、入目等の変更

はありません。 

 随時、製品ラベル、カタログ等を新名称へ変更してまいりますが、一部のドキ

ュメントやコンテンツは、旧商標が記載されていることがございます。予めご

了承いただけますようお願い申し上げます。 

 その他、ご不明な点などございましたら、弊社までご連絡頂けますよう、お願

い申し上げます。 

以上 

旧商標 新商標 

ベッカミン アミディア 

スーパーベッカミン アミディア 

ＢＥＣＫＡＭＩＮＥ ＡＭＩＤＩＲ 

ＳＵＰＥＲ ＢＥＣＫＡＭＩＮＥ ＡＭＩＤＩＲ 

DIC Building, 7-20, Nihonbashi 3-chome, 
Chuo-ku, Tokyo 103-8233, Japan 
TEL +81(3)6733-5881 
FAX +81(3)6733-5901 


